
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 60/12-11-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 941-60/12-11-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Πρακτικού και κατακύρωση του  αποτελέσματος της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 
για την ανάθεση του έργου : «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 500.000,00€ (με το Φ.Π.Α.)  χρηματοδότησης   
«ΤΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 2021-2025», με ΚΕ 2024ΝΑ25500175, MIS: 5223617. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12-11-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 97371/60 /07-11-2024 πρόσκληση 
του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι:  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
      κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 

2. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
3. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
4. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας       Αναπληρωματικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 

      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής.. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος, κ Ιωάννης   Αρμενιάκος και τον αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας       
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 3o Θέμα: Έγκριση του 1ου  Πρακτικού της 3ης Πρόσκλησης της Επιτροπής Διενέργειας του 
διαγωνισμού, μέσω του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (Δ.Σ.Α)  του άρθρου 33 του Ν.4412/2016,  για την 
ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, δημοσίων σχολείων, χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας, για τα σχολικά έτη:  2024-2025 και  2025-2026. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Δημητρίου Γιαννούλη, η οποία 
έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ-87/Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει καθώς και το Π.Δ. 147/10 
(ΦΕΚ-240/Α’/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών», όπως ισχύει. 
2. Τον Ν. 4412/16 περί δημόσιων συμβάσεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το από 19-03-2024 Τεχνικό Δελτίο Έργου για φυσικές καταστροφές, που υποβλήθηκε στο 
Υπουργείο Εσωτερικών για την εξασφάλιση σχετικής πίστωσης για την Πράξη: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ». 
4. Την  αρ. πρωτ. 61839/29-08-2024 (ΑΔΑ: Ψ71Ι46ΜΤΛ6-Ε58) απόφαση  του Υπουργού Εσωτερικών 
περί ένταξης  της Πράξης: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ» στο «ΤΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 2021-
2025». 
5. Την  αρ. πρωτ. 10942/11-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΚΣΗ-Υ1Γ) Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών ένταξης της Πράξης: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ» στο ΠΔΕ 2024, στην ΣΑ ΝΑ255 
(Κ.Ε. 2024ΝΑ25500175), MIS: 5223617 και Προϋπολογισμό: 500.000,00€. 
6. Την αρ.  736-75/10-09-2024 (ΑΔΑ: 6ΛΛ77ΛΕ-64Ι) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. με 
την οποία έγινε αποδοχή της ανωτέρω χρηματοδότησης για την υλοποίηση του υποέργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ».  
7. Την αρ. 196-28/21-09-2024 (ΑΔΑ: Ψ0ΨΠ7ΛΕ-ΠΡ4) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της  
Π.Ι.Ν.  με την οποία εγκρίθηκε η εγγραφή του έργου «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Π.Ι.Ν. έτους 
2024,  με προϋπολογισμό: 500.000,00€. 
8. Το άρθρο 5 του Π.Δ. 80/2016 σύμφωνα με το οποίο, τίτλο για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος 
του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων, αποτελούν οι Συλλογικές Αποφάσεις Έργων ή Μελετών. 
9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Οικ.55287/10110/25-06-2024 έγγραφο της Π.Ε. Ζακύνθου προς τα αρμόδια 
Υπουργεία, με το οποίο απεστάλη η Περιβαλλοντική Μελέτη του έργου του θέματος για την έκδοση 
απόφασης περιβαλλοντικής αδειοδότησης του, η οποία λόγω άπρακτης παρέλευσης προθεσμίας 
τεκμαίρεται ως θετική σύμφωνα με την την παρ.7, του άρθρου 68 του Ν.4875/2021 (ΦΕΚ 250/Α΄/23-12-
2021) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 11 του Ν.5061/2023 (ΦΕΚ 179/Α΄/31-10-2023) και ισχύει.   
10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α4836/16-10-2024 (Α.Δ.Α.: ΨΒΧ846ΝΠΙΘ-ΗΘΨ) απόφαση του Υπουργείου 
Κλιματικής Κρίσης & Πολιτικής Προστασίας με την οποία κηρύσσεται σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης 
Πολιτικής Προστασίας η Π.Ε. Ζακύνθου έως την 16η Απριλίου 2025 .  
11.  Την αρ. πρωτ. οικ 92176/16541/22-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ0Ω7ΛΕ-94Ο) Απόφαση έγκρισης της μελέτης 
του παραπάνω έργου. 
12.  Την παράγραφο 2.γ του άρθρου 32 του Ν. 3312/2016, σύμφωνα με την οποία «… Εάν λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η 
τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται  για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με 
διαπραγμάτευση, μπορούν οι αναθέτουσες αρχές να αναθέσουν δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στην 
διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση».  
13. Την παράγραφο 2  του άρθρου 32Α του Ν. 3312/2016, σύμφωνα με την οποία « Η διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό  όργανο, το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 
συμβάσεων και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την ανάθεση 
της σύμβασης….» 
14. Την αρ. 892-58/30-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΧΦ37ΛΕ-ΤΝ7)  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, με την οποία εγκρίθηκαν, οι όροι και η διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς 
δημοσίευση,  για την ανάθεση εκτέλεσης του έργου του θέματος και ορίστηκε και η επιτροπή 
διαπραγμάτευσης. 
15. Την υπ. αρ. πρωτ. οικ. 95056/16970 (ΑΔΑ: Ε43Κ7ΛΕ-Β0Μ και ΑΔΑΜ: 24PROC0105692182) 
«ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

ΑΡΘΡΟ 32.2.γ & 32Α ΤΟΥ Ν.4412/2016, ΓΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ». 
16. Τον υπ. αρ. πρωτ 96438/17343/05-11-2024  φάκελο προσφοράς του Οικονομικού Φορέα 
«ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε». 
17. Τον από 07/11/2024 φάκελο προσφοράς που υποβλήθηκε στην επιτροπή διαπραγμάτευσης από 
τον Οικονομικό Φορέα «Γ.ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ». 
18. Το από 07/11/2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης του έργου, σύμφωνα με το οποίο η 
Επιτροπή εισηγείται την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα: «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε» με 
μέση τεκμαρτή  έκπτωση 5,10% και συνολικό ποσό προσφοράς 382.728,39€ (χωρίς Φ.Π.Α.), ως ανάδοχου 
του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ 
ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ». 

Εισηγούμεθα 
 Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 500.000,00€ (με 
το Φ.Π.Α.)», ως προς την νομιμότητα του.  
 Την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.» με  μέση τεκμαρτή 
έκπτωση 5,10% και συνολικό ποσό προσφοράς 382.728,39€ (χωρίς Φ.Π.Α.) ως ανάδοχου του έργου: 
«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 500.000,00€ (με το Φ.Π.Α.). 
 Κατά της ληφθείσας  απόφασης κατακύρωσης αποτελέσματος διαγωνισμού του έργου  χωρεί 
προδικαστική προσφυγή  ενώπιον της Ανεξάρτητης Αρχής Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ)  σύμφωνα 
και με  τα οριζόμενα στο άρθρο  9.3 της Πρόσκλησης. 
 Την σύναψη σύμβασης με τον προσωρινό ανάδοχο, εφόσον συντρέχουν οι προϋποθέσεις της παρ. 3 
του άρθρου 105 του  Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  και κοινοποιηθεί η σχετική πρόκληση 
για την υπογραφή  του Συμφωνητικού  σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016.  
 
 
Συνημμένα 
Πρακτικό Επιτροπής Διαπραγμάτευσης  
 
 
Εσωτ. Διανομή 

1. Φ/ΕΡΓΟΥ 
2. Χ.Α. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Προϊστάμενος  
Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ  
Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  
Για την επιλογή αναδόχου για την εκτέλεση του έργου: 

 
«ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ» 
 
Χρηματοδότηση:  ΣΑ ΝΑ 255 (Κ.Ε. 2024ΝΑ25500175), MIS: 5223617, 
CPV 45246500-8 Κατασκευαστικές εργασίες για χώρους περιπάτου 
 
Στη Ζάκυνθο, στις 07-11-2024, ημέρα Πέμπτη  και ώρα 9:30 π.μ, κατόπιν της   αρ. 892-58/30-10-2024 (ΑΔΑ: 
9ΧΦ37ΛΕ-ΤΝ7) απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, με την οποία 
εγκρίθηκαν, οι όροι και η διαδικασία διαπραγμάτευσης για την ανάθεση εκτέλεσης του ανωτέρω έργου, 
συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση  στα γραφεία της Δ.Τ.Ε. της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου η 
επιτροπή που συγκροτήθηκε με την παραπάνω απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΙΝ και 
αποτελείται από τους παρακάτω τεχνικούς υπαλλήλους της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.Ζ.: 
 
1. Αλεξάνδρα Ανδρωνά, Διπλ. Πολιτικό  Μηχανικό, Πρόεδρο σε αναπλήρωση της απούσας Αγγελικής  
Κακολύρη 
2. Μιχαήλ Γιατρά, Διπλ.  Πολιτικό Μηχανικό, μέλος, 
3. Δημήτρης Βίτσος, Τ.Ε. Πολιτικό Μηχανικό, μέλος  
 
Η ανάθεση εκτέλεσης του ανωτέρω έργου γίνεται με την διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα 
με το άρθρο 32 παρ. 2γ του Ν.4412/2016, όπως αποφασίστηκε και  με την ανωτέρω 892-58/30-10-2024 
(ΑΔΑ: 9ΧΦ37ΛΕ-ΤΝ7)  απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. 
 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία της επιτροπής ξεκίνησε η συνεδρίαση της. 
Εντός της μισής ώρας πριν από την ώρα λήξης της προθεσμίας του άρθρου 7 της Πρόσκλησης 
κατατέθηκε στην επιτροπή διαπραγμάτευσης και παραλήφθηκε  κλειστός φάκελος από  εκπρόσωπο 
του οικονομικού φορέα «Γ. ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε»  
Εν συνεχεία, αμέσως μετά την κήρυξη της λήξης της προθεσμίας παραλαβής προσφορών, παρελήφθη 
από μέλος της επιτροπής  κατ εντολή του προέδρου της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης, ένας κλειστός 
φάκελος προσφοράς από τη Γραμματεία της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου 
(υπηρεσία πρωτοκόλλου) που κατατέθηκε με την υπ. αριθμ πρωτ. 96438/17343/05-11-2024 αίτηση του 
οικονομικού φορέα  «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε»  
Κατά σειρά κατάθεσης τους, οι προσφορές που παρελήφθησαν έχουν ως κάτωθι:  
 
Α. Ο Οικονομικός φορέας «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.», εκδήλωσε ενδιαφέρον για την 
συμμετοχή στην διαδικασία με διαπραγμάτευση, μετά την υπ΄ αριθ. οικ. 95056/16970/31-10-2024 
(ΑΔΑ:Ε43Κ7ΛΕ-Β0Μ και ΑΔΑΜ:24PROC015692182 2024-10-31) πρόσκληση της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ζακύνθου 
για διαπραγμάτευση, για την ανάθεση εκτέλεσης του έργου και κατέθεσε προσφορά εμπρόθεσμα 
αποτελούμενη από φάκελο οικονομικής προσφοράς και φάκελο δικαιολογητικών. 
 
Ο φάκελος προσφοράς έλαβε αρ. πρωτ.96438/17343/05-11-2024, είναι εμπρόθεσμος,  και περιλαμβάνει 
τα εξής:  
Αίτηση: Ναι 
Πτυχίο: Ναι, με τα εξής στοιχεία:  

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

 

Αριθμός ΜΕΕΠ: 18921 «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε»   
ΕΔΡΑ: ΧΙΛΙΑΡΧΟΥ ΟΡΕΙΝΟΥ 4, ΑΙΓΙΟ , Τ.Κ 25100, ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 26910-61859 

Φάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής 
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής,  που υποβλήθηκαν είναι τα κάτωθι: 
 Για την απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 11 Α:  
1(α) για την παράγραφο Α.1 του άρθρου 11  
– ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΟΙΝΙΚΟΎ ΜΗΤΡΏΟΥ ΜΕΛΩΝ Δ.Σ 
1(β) για την παράγραφο Α.2 του άρθρου 11  
– ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΉ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑ 
–ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΌ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉΣ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  ΕΦΚΑ   
- ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΌ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉΣ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑΣ ΕΦΚΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  
- ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΌ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉΣ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑΣ ΕΦΚΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ . 
1(ββ) για την παράγραφο Α.2 α  του άρθρου 11 
 – Υπεύθυνη δήλωση για ΣΕΠΕ. 
1(γ) για την παράγραφο Α.4(β) του άρθρου 11 
-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ 
- ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
1(δ) για λοιπές περιπτώσεις παραγράφου Α.4 του άρθρου 11 
-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
1(ε) για την περίπτωση θ της παραγράφου Α.4 του άρθρου 11 
-ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΔΙΑΠΡΑΞΗΣ ΠΑΡΑΠΤΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ ΤΕΕ 
-ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΔΙΑΠΡΑΞΗΣ ΠΑΡΑΠΤΩΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΤΟ Ε.Ε.Τ.Ε.Μ 
1(στ) για την περίπτωση του άρθρου 11.Α.8 
-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 74 ΤΟΥ 
Ν.4412/2016. 
 Για την απόδειξη καταλληλότητας για την άσκηση επαγγελματικής δραστηριότητας του άρθρου 11Β  
- ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ Μ.Ε.Ε.Π ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  
 Για την απόδειξη της οικονομικής και χρηματοοικονομικής επάρκειας του άρθρου 11Γ: 
- ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΕΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ Μ.Ε.Ε.Π ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
- ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΑΝΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥ 
 
 Σχετικά με τον έλεγχο νομιμοποίησης των συμμετεχόντων : 
- ΦΕΚ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
- ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Γ.Ε.ΜΗ – ΙΣΧΥΟΝ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
-ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  Γ.Ε.ΜΗ 
-ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δ.Σ. ΠΕΡΙ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
 
Επίσης, υποβλήθηκαν τα στοιχεία μητρώου επιχείρησης από την ΑΑΔΕ για την εταιρεία και βεβαίωση περαίωσης 
έργων ενημερότητας πτυχίου 
 
 
Β. Ο Οικονομικός φορέας «Γ.ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ», εκδήλωσε ενδιαφέρον για την συμμετοχή στην 
διαδικασία με διαπραγμάτευση, μετά την υπ΄ αριθ. οικ. 95056/16970 31-10-2024 (ΑΔΑ:Ε43Κ7ΛΕ-Β0Μ 
και ΑΔΑΜ:24PROC015692182 2024-10-31)  πρόσκληση της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Ζακύνθου για 
διαπραγμάτευση, για την ανάθεση εκτέλεσης του έργου και κατέθεσε προσφορά, εμπρόθεσμα 
αποτελούμενη από φάκελο οικονομικής προσφοράς και φάκελο δικαιολογητικών. 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

Ο  κυρίως φάκελος προσφοράς υποβλήθηκε  στην επιτροπή, χωρίς  να συνοδεύεται από αίτηση. 
Φάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής 
Τα δικαιολογητικά συμμετοχής,  που υποβλήθηκαν είναι τα κάτωθι: 
 Για την απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 11 Α:  
1(α) για την παράγραφο Α.1 του άρθρου 11  
– ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΟΙΝΙΚΟΎ ΜΗΤΡΏΟΥ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΥΟ ΕΤΑΙΡΟΥΣ 
 1(β) για την παράγραφο Α.2 του άρθρου 11  
– ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΉ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑ 
–ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉΣ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑΣ ΕΦΚΑ ΕΤΑΙΡΩΝ   
-ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΌ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΉΣ ΕΝΗΜΕΡΌΤΗΤΑΣ ΕΦΚΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ  
  1(γ) για την παράγραφο Α.4(β) του άρθρου 11 
-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ 
- ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΕΜΗ 
 Σχετικά με τον έλεγχο νομιμοποίησης των συμμετεχόντων : 
-ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.ΜΗ 
 
Ο φάκελος «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» του οικονομικού φορέα «Γ.ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ» δεν περιείχε τα 
κάτωθι:  
   Την απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 11 Α:  
-1(ββ) για την παράγραφο Α.2 α  του άρθρου 11 
-1(δ) για λοιπές περιπτώσεις παραγράφου Α.4 του άρθρου 11 
-1(ε) για την περίπτωση θ της παραγράφου Α.4 του άρθρου 11 
     -1(στ) για την περίπτωση του άρθρου 11.Α.8 
 Την απόδειξη καταλληλότητας για την άσκηση επαγγελματικής δραστηριότητας του άρθρου 11Β  
 Την απόδειξη της οικονομικής και χρηματοοικονομικής επάρκειας του άρθρου 11Γ 
τα οποία θα έπρεπε να περιέχει επί ποινή αποκλεισμού. Ως εκ τούτου Ο Οικονομικός φορέας 
«Γ.ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ» αποκλείεται από την διαδικασία ανάδειξης αναδόχου  
 
Η Επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν  και αφού προέβη σε έλεγχο, διαπίστωσε ότι τα 
δικαιολογητικά του Οικονομικού Φορέα «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε» είναι αληθή, ακριβή και 
καλύπτουν τους όρους και τις προϋποθέσεις συμμετοχής του Οικονομικού Φορέα στη διαδικασία 
διαπραγμάτευσης. 
 
 
Φάκελος Οικονομικής Προσφοράς 
 
Η επιτροπή αποσφραγίζει τον φάκελο «Οικονομική Προσφορά» του οικονομικού φορέα 
«ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.» και προβαίνει  σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής 
αναγραφής των επιμέρους ποσοστών έκπτωσης  
Στο φάκελο περιλαμβάνεται το έντυπο της Οικονομικής Προσφοράς που χορήγησε η υπηρεσία, 
συμπληρωμένο με τα οικονομικά στοιχεία της προσφοράς του Οικονομικού Φορέα. 
Η Οικονομική προσφορά για κάθε εργασία και ομάδα εργασιών με τα κάτωθι ποσά προσφοράς (μέση 
έκπτωση 5,10% επί του προϋπολογισμού του έργου) έχει ως εξής : 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

 

     
 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω, προσωρινός ανάδοχος αναδεικνύεται ο οικονομικός φορέας «ΑΝΤΑΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.» με μέση τεκμαρτή έκπτωση, πέντε και ένα δέκατο επί τοις εκατό (5,10%), 
και συνολικό ποσό προσφοράς 382.728,39€ (χωρίς Φ.Π.Α.). 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή Διαπραγμάτευσης  
 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 
 
την ανάθεση εκτέλεσης  του έργου:  «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ 
ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 500.000,00€ (με το Φ.Π.Α.),  στον οικονομικό φορέα 
«ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.» που προσέφερε  μέση τεκμαρτή έκπτωση  πέντε και ένα δέκατο 
επί τοις εκατό (5,10%), και συνολικό ποσό προσφοράς 382.728,39€ (χωρίς Φ.Π.Α.). 
 
Η επιτροπή αφού διάβασε και βεβαίωσε το Πρακτικό αυτό, το υπογράφει. 
 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε σε τρία αντίγραφα. 
 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 
 
 
Αλεξάνδρα Ανδρωνά 
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός 
 
 
Μιχαήλ Γιατράς 
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός 
 
 
Δημήτρης Βίτσος 
Τ.Ε. Πολιτικός Μηχανικός  
 
 
 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος ανέφερε ότι δεν 
υπήρχε λόγος να γίνει αυτό το έργο με αυτό  τον τρόπο  καθώς σε λίγες μέρες η ανάδειξη του αναδόχου θα 
μπορούσε να γίνει με κανονικές διαδικασίες. Για αυτούς τους λόγους δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
3. Γεώργιος   Μάμαλος                          
4. Σάββας    Κουλούρης  
5. Κωνσταντίνος Καποδίστριας      
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω. 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ



 

 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
  Εγκρίνει  το από 07-11-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης του έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 
500.000,00€ (με το Φ.Π.Α.)», ως προς την νομιμότητα του.  
 Εγκρίνει την ανάδειξη του Οικονομικού Φορέα «ΑΝΤΑΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α.Ε.» με  μέση 
τεκμαρτή έκπτωση 5,10% και συνολικό ποσό προσφοράς 382.728,39€ (χωρίς Φ.Π.Α.) ως ανάδοχου του 
έργου: «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ, ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΝΑΥΑΓΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΗΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΖΩΝΗ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ», Π/Υ: 500.000,00€ (με το Φ.Π.Α.). 
 Κατά της ληφθείσας  απόφασης κατακύρωσης αποτελέσματος διαγωνισμού του έργου  χωρεί 
προδικαστική προσφυγή  ενώπιον της Ανεξάρτητης Αρχής Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ)  σύμφωνα 
και με  τα οριζόμενα στο άρθρο  9.3 της Πρόσκλησης. 
 Εγκρίνει την σύναψη σύμβασης με τον προσωρινό ανάδοχο, εφόσον συντρέχουν οι προϋποθέσεις της 
παρ. 3 του άρθρου 105 του  Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  και κοινοποιηθεί η σχετική 
πρόκληση για την υπογραφή  του Συμφωνητικού  σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 105 του Ν. 
4412/2016.  
 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 
                                     H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 941-60/12-11-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 

Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης  
 
Κωνσταντίνος Καποδίστριας      
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΘΖΗ7ΛΕ-ΥΑΔ


		2024-11-13T08:39:10+0200
	Athens




